

Dotyczy: postępowania przetargowego ZP-URB-5/2019 pn „*Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów URBIS Sp. z o.o. Gnieźnie*”

URBIS Sp. z o.o. w Gnieźnie podaje do wiadomości, iż w trakcie procedury dotyczącej w/w zadania wpłynęły zapytania na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

PYTANIE 1 :

Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający udostępni załączniki do SIWZ w wersji edytowalnej ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający udostępnił załączniki do SIWZ w wersji edytowalnej na stronie internetowej www.urbis.gniezno.pl

PYTANIE 2 :

W związku z wprowadzeniem ustawy z dnia 28.12.2018 r o zmianie ustawy o podatku akcyzowym oraz niektórych innych ustaw, zwracamy się z pytaniem czy umieścicie Państwo w formularzu ofertowym następującą formułę” Niniejsza oferta sprzedaży energii elektrycznej skalkulowana została w oparciu o aktualne warunki rynkowe i prawne z uwzględnieniem przepisów ustawy z dnia 28.12.2018 r o zmianie ustawy o podatku akcyzowym oraz niektórych innych ustaw. Jednocześnie informujemy, iż w przypadku zmiany przepisów mających wpływ na warunki sprzedaży energii elektrycznej w 2019 r zostaną one dostosowane w sposób i w terminach określonych w tych przepisach “?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie w/w zapisu do treści formularza ofertowego , z uwagi na fakt iż w ocenie Zamawiającego przesłanki przedmiotowego zapisu wypełnione zostały w całości w art. 10 ust 1.7 pkt c wzoru umowy.

PREZES ZARZĄDU


Edmund Młodzikowski